
                                                                                                                                                                          Č.j. objednatele: 1090-2017-521101 
                                                                                                                                                                        Č.j. zhotovitele: S18-036-0053 

 

 1/3  

DODATEK č. 2 

 

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

 

Polní cesta C16 a rekonstrukce mostu M4 v k.ú. Konice – II. etapa 
č.j. objednatele: 1090-2017-521101, č.j. zhotovitele: S18-036-0053 

 

Smluvní strany: 

Objednatel:                                                   Česká republika - Státní pozemkový ú ad, 
 Krajský pozemkový ú ad Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 3Ř3/1, 77ř 00 Olomouc 

Zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M. 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M.,  
 editel KPÚ pro Olomoucký kraj 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Ji í Koudelka 

  vedoucí Pobočky Prostějov 

  Ing. Zdeněk Chudožilov 

 referent Pobočky Prostějov 

Adresa: SPÚ, Pobočka Prostějov 

 Aloise Krále 4, 7ř6 01 Prostějov     

Tel.: xxxxx    

E-mail: xxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH 

 (dále jen „objednatel“) 
 

a 

Zhotovitel:                                                SWIETELSKY  stavební s.r.o. 

 odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 

sídlo: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno 

zastoupený:                                                 xxxxx,  

 vedoucí OZ DS MORAVA 

Zastoupení ve věcech smluvních:            xxxxx,  

 na základě plné moci 
tel./fax:                                                          xxxxx  

e-mail:                                                           xxxxx 

ID DS: amx5p38 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx        

tel./fax:                                                                xxxxx  

e-mail: xxxxx 

bankovní spojení: ČSOB    

mailto:olomoucky.kraj@spucr.cz


   

2/3 

 

 

číslo účtu: 212269343/0300    

IČO: 480 35 599   

DIČ:         CZ 48035599 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C,  vložka 
8032  

 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

uzav ely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo. 

 

 

Čl. I  Cena díla  

Původně sjednané znění čl. III. Cena díla, odstavce 4 smlouvy o dílo č. 1090-2017-521101, 

resp. S18-036-0053, ze dne 5.9.2017, se ruší a nahrazuje se novým zněním následovně: 

4. Celková cena za provedení díla: 
   

  Cena díla dle SoD a D1 za provedení díla bez DPH     6 469 084,- Kč 

  Méněpráce celkem         - 174 207,- Kč 

  Vícepráce celkem             39 277,- Kč 

  Celková cena díla bez DPH činí      6 334 154,- Kč 

DPH činí         1 330 172,- Kč 

Celková cena vč. DPH činí       7 664 326,- Kč 

 

Odůvodnění: 
Na základě návrhu zhotovitele díla, po následném posouzení zodpovědným projektantem a 
technickým dozorem investora, byla odsouhlasena změna technického řešení stavby 
spočívající v doplnění odvodňovacího drenážního potrubí v části úseku budované polní 
cesty C16.  

 

 

Čl. II  Doba plnění  

Původně sjednané znění čl. V. Doba plnění, odstavce 1 smlouvy o dílo č. 1090-2017-521101, 

resp. S18-036-0053, ze dne 5.9.2017, se ruší a nahrazuje se novým zněním následovně: 

1. Dílo bude dokončeno nejpozději do 29.06.2018 

 



   

3/3 

 

 

 

Odůvodnění: 
S ohledem na nepříznivé klimatické podmínky ve spojení s náročnějšími geologickými 
poměry v trase realizované polní cesty C16 nelze z technologického hlediska zajistit 
dostatečnou únosnost základové pláně a následně řádné dokončení předmětu díla 
v technických parametrech daných projektovou dokumentací. 

 

Čl. III  Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č.j. objednatele: 1090-2017-521101, resp. 

č.j. zhotovitele: S18-036-0053, uzav ená dne 5.9.2017, nemění. 
2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uve ejnit dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uve ejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek smlouvy včetně všech 
p ípadných dohod, kterými se tento dodatek doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to 
prost ednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle 
správci registru smluv k uve ejnění prost ednictvím registru smluv objednatel. 

3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uve ejnění v registru smluv  dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

4. Dodatek je vyhotoven ve čty ech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele 
a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu p ipojují 
své podpisy. 

 

V Olomouci dne 30.11.2017 V Olomouci dne 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… ………….…………………………………… 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 
editel Krajského pozemkového ú adu  

pro Olomoucký kraj 
 

xxxxx       xxxxx 

editel obl. Olomouc    Vedoucí zakázek Ol. 
Na základě plné moci 

 

 

 

 

P ÍLOHY: 
P íloha č. 1 – soupis méněprací 
P íloha č. 2 – soupis víceprací 



Stavba: Polní cesta C16 a rekonstrukce mostu M4 v k.ú. Konice - II. etapa
Stavební objekt: SO 101 - polní cesta C16 - odpočet rekonstrukce HOZ
Místo stavby: k.ú. Konice
Zadavatel: ČR-SPÚ,Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj
Projektant: GEOCART CZ, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno
Dodavatel: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. DS MORAVA, Jahodová 60, 620 00 Brno

REKAPITULACE STAVEBNÍHO OBJEKTU:
1   Zemní práce 174 207

M É N  P R Á C E    C E L K E M : 174 207

Č. KCN
Kód 

položky Popis MJ Výměra Jedn. 

cena
Cena

HSV Práce a dodávky HSV   
1 Zemní práce   174 207,00

99 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 70,000 267,00 18 690,00

100 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 70,000 11,00 770,00

102 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 100,000 63,00 6 300,00

103 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 100,000 13,00 1 300,00

101 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 70,000 24,00 1 680,00

17 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 70,000 56,00 3 920,00

18 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
ZKD 1000 m přes 10000 m m3 1 050,000 5,00 5 250,00

19 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 70,000 32,00 2 240,00

22 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 70,000 5,00 350,00

23 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 126,000 99,00 12 474,00

113 K 175101101
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 
m od kraje výkopu m3 48,870 195,00 9 529,65

122 M 583373080 štěrkopísek t 93,855 301,00 28 250,15

105 K 812442121
Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop 
sklon do 20 % DN 600

m 50,000 491,00 24 550,00

106 M 592231200 trouba betonová vibrolisovaná TBH 60/250 kus 20,200 2 916,00 58 903,20

POLOŽKOVÝ SOUPIS MÉN PRACÍ

   Strana 1  z 1



Stavba: Polní cesta C16 a rekonstrukce mostu M4 v k.ú. Konice - II. etapa
Stavební objekt: SO 101 - polní cesta C16 - doplnění drenáže
Místo stavby: k.ú. Konice
Zadavatel: ČR-SPÚ,Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj
Projektant: GEOCART CZ, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno
Dodavatel: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. DS MORAVA, Jahodová 60, 620 00 Brno

REKAPITULACE STAVEBNÍHO OBJEKTU:
2   Zakládání 39 277

V Í C E P R Á C E    C E L K E M : 39 277

Č. KCN
Kód 

položky Popis MJ Výměra Jedn. 

cena
Cena

HSV Práce a dodávky HSV   

2 Zakládání 39 277,00

1 K 211971110
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu 
do 1:2 m2 277,905 30,00 8 337,00

2 K 212752213
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně 
lože a obsypu (8-16) otevřený výkop m 185,270 167,00 30 940,00

POLOŽKOVÝ SOUPIS VÍCEPRACÍ

   Strana 1  z 1


